

TRAKYA YAĞLI TOHUMLAR TARIM SATIŞ KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİNİN ÜCRETSİZ AYLIK YAYIN ORGANIDIR

TRAKYA BİRLİK' TEN

Yine en prestijli şirketler arasındayız

Ülkemizin 500 büyük kuruluşunun sıralandığı ilki geçen sene yapılan ABD kökenli Forbes araştırması Ülkemizde yine yayınlanarak Türkiye'nin ekonomik nabızını ölçmektedir. Bu araştırmada Birliğimiz 110. sırada yer almıştır. Yıllardır İstanbul Sanayi Odası tarafından yapılan sıralamalarda düzenli olarak yer alan Birliğimizin bu kez Ülkemiz dışından yapılan bir araştırmada aynı başarıyı sürdürmesi camiamızı sevindirmiştir.

Küresel krizin Türk Firmalarına etkileri konusunda bir ilk teşhis niteliği taşıyan bu araştırmada Türkiye'nin en prestijli 500 şirketi arasında 110. olmak Birliğimizi, çalışmalarımız ve ortaklarımızın olmasında güç birliğini göstermiştir.

2008/2009 fışkırmış son ayına doğru ilerlerken, yem fabrikalarımızın önemli hammaddelerinden arpa, tritikale, çavdar ve yulaf alım fiyatları borçlu durumda olan ortaklarımız ve ortak olmayan üreticilerimizden alınmak kaydıyla 0,390 YTL/Kg. olarak belirlenmiştir.

Borçlu ortak ve ortak olmayan üreticilerimizin borçlarını ödemediği kolaylık sağlamak ve karma yem üretimi için ihtiyaç duyulan buğday ürününün temin edilmesi amacıyla buğday fiyatı 0,425 TL/Kg olarak belirlenmiştir.

2009/2010 iş yılında hamyağ oranına göre ayırcı mubayaa yapılmaması amacıyla kooperatiflerimiz personeli buğday tohumu elazırında bakıldığında eğitilerek ortaklarımızın ürünlerini sağlıklı bir şekilde teslim etmeleri sağlanmaktadır.

Ortaklarımızın seçme ve seçilme-rekorte önemli bir fonksiyonu bulunan rekorte beyannamelelerinde 15 Temmuz'un son tarih olması dolayısıyla bütün ortaklarımızı görev bilinci içinde beyannamelelerini ilgili bulundukları kooperatifine verilmeli konusunda hassas davranmaları hem Birliğimiz hemde ortaklarımız açısından önem arz etmektedir.

Yeni sayımda bulunsaynca kadar hepimize sağlık ve bereketli günler dileriz.

**Trakya Birlik
Yönetim Kurulu**

500 büyük kuruluş arasındayız

Birliğimiz Türkiye'nin en büyük 500 kuruluşunun yer aldığı "Fortune 500" sıralamasında 110. olma başarısını gösterdi

ABD'de dünyanın en prestijli şirketlerini net satışlar, net kar, öz kaynaklar açılarından değerlendirilerek sıralamasını gerçekleştiren, Küresel krizin Türk Firmalarına etkileri konusunda bir ilk teşhis niteliği taşıyan "Fortune 500" bu yıl ikinci defa ülkemizde yapıldı. Sıralama sonunda Birliğimiz yine ilk 500 kuruluşu arasına girecek 110. oldu.

Yaş ve Kuru Meyve ve Sebz Sektöründe 2. sıradayız

Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet Sezen konu ile ilgili olarak yaptığı açıklamada, söz konusu sıralamanın tavizsiz bir şekilde yapıldığını belirtti, "Birliğimiz bu çalışmada 591 milyon 638 bin 814 TL. tutarındaki net satışları, 28 milyon 657 bin 576 TL. net karı, 311 milyon 480 bin 512 TL. aktif tutarı, 248 milyon 572 bin 517 TL. lik öz kaynağı ile 110. sırada,

aynı çalışma içinde yer alan yaş ve kuru meyve ve sebze sektörü ile ilgili kurumlar sıralamasında ise 2. olarak yer almıştır." dedi.

Geçen yılla oranla net satışlarda %2.7 ve net kar'da %164.3 artış gösteren Birliğimiz iller sıralamasına göre de Edirne ili içinde 1. oldu.



Hububat fiyatları belirlendi

Borça karşılık Arpa, tritikale, yulaf ve çavdar 0,390 TL/Kg. buğday 0,425 TL/Kg.



Birliğimize bağlı karma yem fabrikalarının hammaddesi ihtiyacı olan hububat ürünlerinden arpa, çavdar, tritikale ve yulafın borçlu, ortak ve ortak olmayan üreticilerimizden alım fiyatları ile alım esasları belli oldu.

Birliğimiz Yönetim Kurulunun 09 Haziran 2009 tarihinde yaptığı toplantıda, 2009 yılı hasat döneminde piyasa şartlarında oluşan fiyatlar da göz önünde bulundurularak bir değerlendirme yapıldı. Değerlendirme sonucunda arpa, tritikale, çavdar ve yulaf için 0,390 YTL/Kg. fiyat uygulanması, arpa, tritikale, çavdar ve yulaf ürünlerinin borçlu durumda bulunan; ortaklarımız ve ortak olmayan üreticilerimizden vadesi geçen ya da gelmeyen uzun ve kısa vadeli borç karşılığında mubayaa

edilmesi, borça karşılık yapılacak mubayaalarda makul fazlalıkların da alınması yapılması, fakat bedellerinin ödenemeyerek kooperatiflerimizce satış yapılan mamül ve ihtiyaç maddeleri verilmesi suretiyle karışılması kararlaştırıldı.

Arpa, tritikale, çavdar ve yulafda peşin alımlara başlandı.

17 Haziran 2009 tarihinde ise arpa, tritikale, çavdar ve yulaf peşin alım fiyatları 0,375 TL/Kg. olarak belirlendi.

Ortaklarımızın ve ortak olmayan üreticilerimizden borça karşılık devam eden alımlara ilave olarak 18 Haziran 2009 tarihinden itibaren son iş yılında rekorte vermek suretiyle %50 teslim taahhüdünü yerine getiren ortaklarımızdan, 0,375 TL/Kg. peşin fiyat ile Arpa,

çavdar, tritikale ve yulaf mubayaa başlandı.

Buğday alımlarına başlandı

Birliğimiz Yönetim Kurulunun 17 Haziran 2009 tarihinde yaptığı toplantıda; Karma Yem fabrikalarımızın 2009/2010 iş yılı karma yem üretimi için ihtiyaç duyulan buğday ürününün temin edilmesi amacıyla, bilahare belirlenecek olan (Toprak Mahsulatları Ofisi, Ticaret Borsaları ve serbest piyasa fiyatları da dikkate alınarak) 2009 yılı hububat alım fiyatları ve diğer alım esaslarının kabul ettiklerine dair bir taahhüdün alınması suretiyle, ortak ve ortak olmayan üreticilerinden vadesi geçen gelmeyen uzun ile kısa vadeli

borçlulardan borç karşılığı mubayaa yapılması, ancak borcu aşan makul miktarların ise bedeli peşin ödenemeyerek mamül ve ihtiyaç maddesi verilmesi suretiyle karşılama sağlanacağı kararlaştırıldı.

Borça karşılık Buğday fiyatı 0,425 TL/Kg

30 Haziran 2009 tarihinde ise devam etmekte olan 2009 hasat dönemi yemlik buğday alım fiyatı 0,425 TL/Kg olarak belirlendi.

Kooperatiflerimizce bildirilen tahsis limitleri çerçevesinde borça karşılık ortaklarımız ve ortak olmayan üreticilerimizden yemlik buğday mubayaaına alım esasları dahilinde devam edilmektedir.



Birliğimiz T.C Tarım ve Köyışleri Bakanlığı ile 3. proje sözleşmesini imzaladı



T.C. Tarım ve Köyışleri Bakanlığı tarafından desteklenen ve Birliğimize halen yürütmekte olduğumuz "Yüksek ve Orta Oleik Aside Sahip Ayçiçeği Hibritlerinin İslahı ve Adaptasyonlarının Belirlenmesi" ve "Ayçiçeği Tarımında Verimlilik ve Destekleme Politikalarının Etkinliğinin Belirlenmesi" isimli 2 Projemize ilave olarak,

Bakanlık AR-GE Değerlendirme Kurulu tarafından 01 Haziran 2009 tarihinde kabul edilen, 24 ay süreli ve 298.000,00 TL tamamı hibe desteklemesi ile gerçekleştirilecek olan "Trakya Yöresinde Üretilen Tahıllarda ve Karma Yemlerde Ağır Metal

Düzeylerinin Belirlenmesi" isimli Projemiz, Genel Müdürümüz İsa GÖKÇE, Proje Komisyonu Başkanı İbrahim ŞAHİN ve Proje Yürütücüsü Dr. Nesrin ÇİTAK'ın katılımı ile Bakanlık temsil TAGEM



Rekolte beyannamelerinde 15 Temmuz son gün



Birliğimize bağlı 48 kooperatifimizde 15 Mayıs 2009 tarihinde başlayan Ortaklarımızdan 2009/2010 15 yılında mübaya'a edilecek olan ayçiçeği ürünlerine ait rekolte beyannamelerinin verilmesi 15 Temmuz 2009 tarihinde sona erecek.

Ortaklarımızın ortağı bulundukları kooperatif gerekli belgeler ile bizzat giderek doldurmaları gereken rekolte beyannamelerini doldurup, Kooperatif Yönetim Kurulunca uygun görülmesi ile karar altına alınmak suretiyle gerçek alanlarının belirlenmesi uygulaması çerçevesinde Haziran ayı sonu itibarıyla 24

bin 546 ortağımızdan yaklaşık 267 bin Ton rekolte taahhüt edilmiştir. Rekolte beyannameleri ortağımız açısından ayçiçeğini Kooperatifte teslim etme, genel kurullarda katılacak seçme ve seçilme hakkı elde etme, imkanı sağlarken, ard arda üç yıl rekolte beyannamesi verilmemesi durumunda ortaklarımızın ortaklık vasfını kaybedilmesine neden oluyor.

Gerçeğe uygun şekilde verilen Rekolte Beyanname bilgileri sayesinde; planlama sağlıklı bir şekilde yapılarak, ortağın ürününün seri bir şekilde alımı yapılabiliyor.

Birliğimiz açısından ise

Genel Müdürü Doç. Dr. Masum BURAK, Genel Müdür Yrd. Dr. Ahmet YÜCER, Genel Müdür Yrd. Dr. Müslüm BEYAZGÜL ve Daire Başkanı Dr. Necati TULGAR tarafından Ankara'da 30 Haziran 2009 Salı günü saat 14.00'te TAGEM Toplantı Salonunda imzalanarak yürürlüğe girdi.

Toplantı sonrası Ziyarete Bulunduk

Projemizin kabulünden sonra Genel Müdürümüz İsa GÖKÇE ve Proje Komisyonumuz T.C Tarım ve Köyışleri Bakanlığı Tarımsal Araştırmalar Genel Müdürü Doç. Dr. Masum BURAK'ın makamında ziyaret etti.



Yurtdışından ziyaretçilerimiz vardı

Haziran ayı içerisinde Birliğimizin Fransa ve Bulgaristan'dan ziyaretçileri vardı.

Limagrain Firmasının Fransa Limagne bölgesindeki Yöneticileri 08.06.2009 tarihinde Birliğimize Eğitim ve turistik amaçlı ziyarette bulundu. Edirne'nin tarihi ve turistik yerlerini gezen misafirlerimiz, Edirne bölgesindeki ekili tarım alanlarında, meyve bahçelerinde ve çiftliklerde gezerek Fransa ve Türkiye'de yapılan tarım ve çiftçiliği karşılaştırmaya imkanı buldular.

Bulgaristan'ın Varna Bölgesi çiftçi Kooperatifleri Birliği Başkanı ve Kooperatif başkanları ile yetkililer Birliğimizi 18.06.2009 tarihinde ziyaret ederek karşılıklı bilgi alışverişinde bulundular.



TRAKYA
YAĞLI TOHUMLAR
TARIM SATIŞ
KOOPERATİFLERİ
BİRLİĞİ
Adına

Sahibi: İsa GÖKÇE
Genel Müdür

Sorunlu Yan İşleri Müdürü
Adnan TERKE
Gen. Mdr. Yrd.
OFSET HAZIRLIK
Trakya Birlik Genel Müdürlüğü
Halkla İlişkiler ve Eğitim Müdürlüğü
BASKI
Yatırımcı Gazetesi Ofset Tesitleri
Tel: 0284 213 04 94

İLETİŞİM
Tel: 0284 214 55 22 Pbx.
Fax: 0284 225 30 60 - 61
Mail: trakyabirlik@trakyabirlik.com.tr
Adres: 1. Murat Mah.
Zübeyde Hanım Cad. No:2
PK:48
22059 EDİRNE

Hızlı yağ tavin cihazı eğitimi personelimize verildi



olan 222 Sayılı İpsala, 282 Sayılı Gelibolu, 285 Sayılı Keşan, 590 Sayılı Pehlivan köyü, 831 Sayılı Meriç, 835 Sayılı Şarköy, 837 Sayılı Saray, 851 Sayılı Enez, 911 Sayılı Ahmetbey, 935 Sayılı Suloğlu, 972 Sayılı Cerzekköy, 272 Sayılı Uzunköprü, 250 Sayılı Kırklareli, 270 Sayılı

Çorlu, 470 Sayılı Silivri 774 Sayılı Çatalca Kooperatiflerimizden alımlarda görev yapacak personel katıldı.

Birliğimiz Kooperatifler Müdür Yardımcısı Boğaç Elilob sorumluluğunda yapılan eğitim çalışmasında hızlı yağ tavin cihazının kullanılması uygulamalı olarak anlatıldı

2009/2010 iş yılında hamyağ oranına göre ayıacağı mübayaası yapılması amacıyla; kooperatiflerimiz tarafından tespit edilen personele hızlı yağ tavin cihazı hakkında eğitim verildi.

10-11 Haziran 2009 tarihlerinde Entegre Tesisle-
rimiz laboratuvarlarında yapılan eğitim çalışmasına 2009/2010 iş yılında yağ oranına göre alın yapılacaktır.



Tekirdağ Kiraz Festivalinde ilgi çektik



10-14 Haziran 2009 tarihlerinde Tekirdağ'da düzenlenen 45. Kiraz Festivalinde yoğun bir tanıtım faaliyeti gerçekleştirerek, etkinliklerimiz ile dikkatleri üzerine topladık.

Festival süresince açık kalan Birliğimiz standına gelen konuklarımıza fritözde Bıryağ ile kızartılmış patates

ikram edilirken, hava karardıktan sonra standlar kapatılana kadar aralıksız olarak devam eden multivizyon gösterisinde Birliğimizi tanıtım ve reklamlarımızı kapsayan cd'ler yayınlandı.

Çocuklar için hazırlanmış Trakya Birlik Logolu uçan balonların standımıza ziyarette gelen ailelerin çocuklarına



dağıtılması ise fuar alanına ayrı bir renk katarak, Trakya Birlik logolu uçan büyük balonun standımızdan gökyüzüne doğru süzülmesi ve Tekirdağ'ın fuar alanını gören uzak noktalarından da görünmesi Birliğimiz açısından farklı tanıtım faaliyeti olurken festival alanında bulunanlar için merak uyandırdı.

Ahmet Yavuz Tekirdağ güreşlerinde 3.

Birliğimiz başpehlivanı Ahmet YAVUZ, 45.Tekirdağ Kiraz Festivali kapsamında Tekirdağ'ın Hüseyin Pehlivan adına 18. si düzenlenen Yağlı Güreşlerde 3. sırayı aldı.

Serhat GÖKMEN'in birincisi olduğu güreşlerde Ahmet Yavuz, Serhat GÖKMEN ile yaptığı yarı final güreşinde

yenilerek 3.sırayı aldı.

Güreşlerde Trakya Birlik Spor Kulübümü z pehlivanlarından Soner TOTO küçük orta büyük boy kategorisinde ikinciliği kazanırken aynı kategoride Tansel UMUT ve Mehmet AKİF ERSOY üçüncü, Serkan ÜGDÜLER küçük orta küçük

boyda birinci, Turan ASLANTÜRK Deste büyük boyda ikinci, Nedim Anıl GİDER Deste küçük boyda ikinci, Şafak YANIK Tozokparan'da ikinci Yiğit GİDER üçüncü olurken, Ufuk YANIK ise minik 3 kategorisinde ikinciliği elde etti.



Karacabey Yağ Fabrikamızda masa tenisi turnuvası

Birliğimiz Karacabey Yağ fabrikası Müdürlüğü'nce personel arasında dayanışma ve kardeşliği pekiştirme, spor ruhuyla personele aşılacak amacıyla düzenlenen 1. Masa tenisi Yaz turnuvası Haziran ayı içerisinde Karacabey fabrika ve kooperatif personelinin yoğun katılımı ile gerçekleştirildi.

22 kişinin katılımı ile gerçekleştirilen turnuvada birinciliği Karacabey Kooperatif personeli İbrahim ÖZET, ikinciliği fabrika personeli Mustafa SEVİNC, üçüncülüğü yine fabrika personeli Erdem DAĞLI kazanırken, centilmenlik ödülünün sahibi Yahya YILMAZ oldu.

Turnuvanın Finalinde dereceye giren personelimize kupa ödülleri 25.06.2009 tarihinde düzenlenen törenle Karacabey Fabrikası Müdürü Rıza BATUK ile Müdür Yardımcıları Özcan BARİŞ ve Yusuf İLTER verildi.

Birliğimizde yeni atamalar yapıldı

Birliğimiz Yönetim Kurulunca Genel Müdürlüğümüzde yetkili düzeyinde görev değişikliği ve atamalar yapıldı.

Genel Müdürlüğümüz Lojistik Müdürlüğünde Müdür Yardımcısı olarak görev yapan Rıdvan KALKAN Ar-Ge Müdür Yardımcılığına, Genel Müdürlüğümüz Teftiş Kurulu Başkanlığına Müfettiş olarak görev yapan Anıl ÇİTAK'ta Lojistik Müdürlüğü Müdür Yardımcılığına atanırken,

Genel Müdürlüğümüz Mamlû Satış ve Bayilik Organizasyon Müdürlüğünde şef olarak görev yapan İlhan ATEŞ Halkla İlişkiler Eğitim Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Vekilliğine, Özgür VATAN ise İdari ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Vekilliğine atandı.

Havva Satış Deposunda Müdür Yardımcısı olarak görev yapan Turgay ÇİRAK ise aynı görev yerinde Müdür Vekilliğine atandı.

TRAKYA BİRLİK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



Minderin Kraliçeleri Avrupa Şampiyonasında

Genç bayanlarda 6 sporcuyla Milli Takım kampına gönderen kulübümüz Avrupa şampiyonasında da ülkemizi başarıyla temsil edecek.

30 Haziran-01 Temmuz 2009 tarihlerinde Gürcistan'ın Tiflis kentinde yapılacak olan Genç Bayanlar Serbest Güreş Avrupa Şampiyonasına katılacak Genç Bayanlar Güreş Milli Takım kadrosu belli oldu.

6 kişilik kadroda 3 Trakya Birlik Spor Kulübü güreşçisi bulunuyor.

Kulübümüz antrenörlüğü ile birlikte Milli takım antrenörlüğünde yürüten Habil KARA nezaretinde, 30 Haziran-01 Temmuz tarihlerinde Gürcistan'ın Tiflis kentinde düzenlenen Genç Bayanlar Avrupa Şampiyonasında ülkemizi takımız sporcularından 44 kiloda Özgür KUZUCUKDIR, 51 KİLODA Melek ATAOL, 55 Kiloda Leyla ERTAŞ temsil edecek.

Dilek'le gururlandık

Güreşçimiz Dilek Atakol Akdeniz oyunlarında gümüş madalya kazandı

25 Haziran - 05 Temmuz 2009 tarihlerinde İtalya'nın Peskara kentinde yapılan 16. Akdeniz Oyunlarında mindere çıkan Milli Güreşçimiz ve Kulübümüz sporcusu Dilek ATAKOL 51 Kg'da Gümüş Madalya kazandı.

Sporcumuz çeyrek finalde Tunuslu, yarı finalde Yunan sporcuyu farklı mağlup ederek finale yükseldi. Final müsabakasını ev sahibi İtalyan sporcusu ile yapan sporcumuz Dilek ATAKOL tecrübeli rakibi karşısında 1. periyodu 0-0, ikinci periyodunda 0-0 bitirmesine rağmen her iki periyod sonunda çekilen kuralları kaybederek dezavantajlı şekilde puan güreşine başlayıp kaybederek gümüş madalyaya kaldı.

Takımımız sporcusu Dilek ATAKOL aynı zamanda Edirne'yi Akdeniz Oyunlarında temsil eden tek sporcu olarak da bizi gururlandırdı.

Dilek ATAKOL'un Başarıları

2006 yılı Yıldız Bayanlar Avrupa 2.si (İstanbul), 2008 Yılı Genç Bayanlar Avrupa 3.sü (Slovakya), 15 kez

Türkiye Şampiyonu, Türkiye Şampiyonalarında Bayanlarda mağlubiyeti olmayan tek sporcu ve Uluslararası Turnuvalarda birçok altın madalyası bulunmaktadır.



Dilek ATAKOL (Sol başta)



Güreşçilerimiz Kırkpınar'a hazır

Edirne'de 29 Haziran-05 Temmuz tarihleri arasında Kırkpınar Kültür etkinlikleri çerçevesinde 03-05 Temmuz tarihlerinde Sarayıcı Kırkpınar Güreş sahasında yapılacak olan 648.Tarihi Kırkpınar yağlı güreşleri için Birliğimiz güreşçileri Baş Pehlivan Ahmet YAVUZ ile beraber yeni antreman sahasında son hazırlıklarını tamamlıyor

648.Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşlerine Baş kategorisinde 1. Başaltında 1, Küçük Orta büyük boyda 1, Küçük orta küçük boyda 2, deste-3 (Büyük) boyda 1, deste-2 (Orta) boyda 7, deste 1 Küçük boyda 9, Tozkarparanda 9, tesvikte 8, Minik-3 te 6, Minik-2 de 2 ve Minik-1 de 2 olmak üzere toplam 49 güreşçi ile Kırkpınar Güreşlerine katılıyoruz.

Güreşlere Yağ desteği Trakya Birlik'ten

Bu yıl 648.si düzenlenecek olan tarihi Kırkpınar yağlı güreşlerinde Birliğimizce ödül olarak 60 adet 5 Kg'lık Biryag Sızma zeytinyağı ve kullanılmak üzere yaklaşık 1,5 Ton zeytinyağı verilmesi kararlaştırıldı.

Yönetim Kurulu Başkanımız Rafet SEZEN yaptığı açıklamada Kırkpınar Yağlı Güreşlerine yıllardan beri desteğimizin devam ettiğini belirterek; "Kırkpınar Yağlı Güreşleri Türkiye'ye mal olmuş ve yüz yıllardan beri devam eden bir gelenektir. Trakya Birlikte buradaki en güçlü Kuruluşlardan biri olması nedeniyle yağ sektöründe söz sahibi. Pehlivanların kullanacakları yağları sürekli Trakya Birlik tedarik eder. Kırkpınarda Belediyemizin ihtiyacı olan her türlü araç ve gereç desteği devam ediyor. Geçen yıl 1,5 ton Yağ tüketildi, bu yılda bir o kadar vereceğiz" dedi.



NEOCHİM LTD

NEOCHİM KİMYEVİ GÜBRE JÜT ÜRÜNLERİ
TARIM GIDA VE KİMYEVİ ÜRÜNLERİ
İTHALAT - İHRACAT DAHİLİ TİC. LTD. ŞTİ.

ÜRÜNLERİMİZ

- %33-34.4'lük Amonyum Nitrat
- Sodyum Nitrat
- Sodyum Nitrit
- Amonyum bi Carbonat
- Sera Örtüleri
- Balya İpi



Adres: Kirişhane Mevkii Üyükütatar Köyü Yolu Üzeri PK.18 / 22030 EDİRNE
Tel: (0284) 226 00 12 Fax: (0284) 226 02 09 Mail: neochim@ttmail.com